



## TÜRK KARACİĞER ARAŞTIRMALARI DERNEĞİ

### 14 Mart Tıp Bayramı mesajımız

1919 yılından itibaren “Tıp bayramı” olarak kutladığımız 14 Mart’ta, bu yıl ne yazık ki üzgün ve kırgınız. Tıp fakültesini kazanabilmek, bitirebilmek, uzmanlık sınavını başarmak, nöbetler tutmak ve yıllarca mecburi hizmet görevi yapmak, devamlı güncel bilgileri takip etmeğe çalışmak hiç kolay değildir. Buna karşın hekim olmaya karar veren kişi tüm bu zorlukları bilmesine rağmen beyaz önlüğün kutsallığını ve saygınlığını her zaman ön planda tutarak gerek kendisinden gerekse ailesinden fedakârlık yaparak mesleğini icra etmeye çalışır; hem de çok çalışır. Yaşlıları gezip tozarken ancak kırklı yaşlara geldiği zaman yerleşik bir hayatı olabilir.

Özellikle son 2 yıldır yaşadığımız pandemi ile savaşta, kendilerinin ve ailelerinin sağlıklarını riske atarak, tüm sağlık personelinin fedakârca hizmet verdiği, hasta olduğu ve hatta hayatlarını kaybettiği hepimizin malumudur. Tüm bu saydığımız fedakarlıklara karşılık olarak yüceltilmesi gereken mesleğimiz, hiç günümüzdeki kadar değersizleştirilmedi ve sağlık personelleri bu derece şiddete maruz kalmadı. Bu durum tüm tıp camiasını ve özellikle genç hekimlerimizi ümitsizliğe ve karamsarlığa itmektedir, motivasyonunu kırmaktadır. Genç mezunlar, cerrahi gibi zorluk derecesi yüksek alanları tercih etmemekte, hasta ile birebir ilgisi olmayacak uzmanlık alanlarına yönelmekte veya mesleğini yurt dışında sürdürmek istemektedir. Bu durum, zaman içinde sağlık sisteminde daha zor dönemler yaşayacağımızın habercisidir.

Hekimlikte sadece tıp fakültesinden mezun olmak yeterli değildir. İyi hekimlik, usta çıraklık ilişkisi içinde edinilen deneyim, eğitim ve birikimlerin bileşiminden, uzun bir süreçte elde edilebilmektedir. Sonuçta problem çözen ve şifa dağıtan hekimler olunabilse bile, yine de hekimlerin yaşam boyu kendilerini geliştirmeleri, yenilikleri takip etmeleri gerekmektedir.

Bu kadar fedakârlık isteyen hekimlik mesleğinin ve sağlık hizmetinin para ile ölçütü yoktur ve gecesini gündüzüne katarak daha iyi hizmet vermeye çalışan hekimlerin ve tüm sağlık personelinin de maalesef paragöz kişiler olarak gösterilmeye çalışılması da son derece vahim bir durumdur. Bu bilgi kirliliği ve algı operasyonu hekimlik mesleğini gün geçtikçe de itibarsızlaştırmaktadır.

Bizler sağlık çalışanlarına şiddeti kınıyoruz ve şiddet gösteren kişilerin ciddi cezai yaptırımlar ile engellenmesini istiyoruz. Can güvenliğimizin sağlandığı ve koşullarımızın insanca olduğu çalışma ortamları arzu ediyoruz. Hasta bakmada sadece sayının değil kaliteli hizmetin önemli olduğu bir anlayış istiyoruz.

Türk Karaciğer Araştırmaları Derneği olarak mesleğimizin şeref ve onuruna yönelik saldırıların son bulması ve özlük haklarımızın daha iyi koşullarda olacağı, huzurlu ortamlarda, bilimsel düzeyimizi daha yüksek seviyelere çıkararak çalışmayı arzu ediyoruz. Biz mezun olurken Hipokrat yemini ettik, her koşulda ülkemizde kalıp daha iyi sağlık hizmeti vermek ve çağdaş hekimler yetiştirmek için çok çalışacağız ve haklarımızı sonuna kadar savunacağız.

Tıp bayramımız kutlu olsun!

Türk Karaciğer Araştırmaları Derneği Yönetim Kurulu